
 

 
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол рассмотрения заявок участников запроса котировок 
на право заключения  договора  на поставку продуктов питания 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 29.02.2016 г. 
Время проведения заседания: 09-30 (время местное) 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308.   
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок на право заключения договора 
на поставку продуктов питания. 
 
Начальная (максимальная) цена договора: 3 547 331,88 руб. (три миллиона пятьсот сорок семь 
тысяч триста тридцать один рубль 88 копеек), в том числе НДС. 
В цену Товара включены стоимость упаковки, маркировки, тары, транспортные расходы, связанные 
с доставкой до склада Заказчика. 
 
               Извещение от 17.02.2016 г. (№ 31603329310 на общероссийском официальном сайте 
закупок) о проведении запроса котировок на право заключения договора на поставку продуктов 
питания было опубликовано в сети Интернет. 
            Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
№ 102-01о/д от 30.04.2015 г.  
 
Предмет заседания  комиссии: Рассмотрение заявки участника запроса котировок на предмет 
соответствия  требованиям  выдвинутым Извещением о закупке, Федеральным законом от 
18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», решение о 
допуске участника к проведению итогов процедуры. 
        На заседании Закупочной комиссии по рассмотрению заявок присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И. 
Заместитель председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н. 
Члены Закупочной комиссии:  
Чернышова Н.И. 
Больных Е.Ф. 
Ганулина И.В. 
Секретарь закупочной комиссии: Язовских А.В. 
 
Участник  – Екатеринбургское муниципальное унитарное предприятие «Екатеринбургский 
хлебокомбинат». 
1. Процедура вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе котировок была проведена: 
29.02.2016 г. в 09-00 (время местное), по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. 
Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308, протокол  заседания Закупочной 
комиссии по вскрытию конвертов  с  заявками Участников опубликован в сети Интернет.  
2. Была рассмотрена заявка участника: 

№ 
п/п 

Наименование участника, адрес, 
ИНН/КПП; 

ОГРН;  
ОКПО/ОКТМО 

Стоимость 
предложения, руб. 

Степень допуска к 
подведению  итогов 

процедуры   

1. ЕМУП «Екатеринбургский 3 547 331,88 руб. (три Допущен 



 2

хлебокомбинат» 
620078, г. Екатеринбург, ул. 
Студенческая, 49 
6660007349/667001001 
1026604953957 
00350013/65701000 

миллиона пятьсот 
сорок семь тысяч 
триста тридцать один 
рубль 88 копеек), в том 
числе НДС. 
В цену Товара 
включены стоимость 
упаковки, маркировки, 
тары, транспортные 
расходы, связанные с 
доставкой до склада 
Заказчика. 

3. Комиссия рассмотрела заявку участника –  ЕМУП «Екатеринбургский хлебокомбинат» на 
предмет соответствия требованиям, установленным Извещением о закупке, Федеральным законом 
от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц» и Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» приняла 
следующее решение: 
-считать заявку участника – ЕМУП «Екатеринбургский хлебокомбинат» с ценой предложения 
3 547 331,88 руб. (три миллиона пятьсот сорок семь тысяч триста тридцать один рубль 88 копеек), в 
том числе НДС соответствующей выдвинутым требованиям. 
-допустить заявку участника –  ЕМУП «Екатеринбургский хлебокомбинат» с ценой 
предложения 3 547 331,88 руб. (три миллиона пятьсот сорок семь тысяч триста тридцать один 
рубль 88 копеек), в том числе НДС до подведения итогов запроса котировок. 
 
4. Протокол рассмотрения заявок подлежит размещению в сети  Интернет. 
 
Результаты голосования: 
«За» 5 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной  комиссии: 
Председатель Закупочной комиссии:                                                             О.И. Попов 
 
Зам. председателя Закупочной комиссии:                                                     О.Н. Толстых  
 
Члены  комиссии:                                                                                               Н.И. Чернышова                          
 
                                                                                                                                 Е.Ф. Больных 
 
                                                                                                                                И.В. Ганулина 
 
Секретарь Закупочной комиссии:                                                                  А.В. Язовских 
 


